
 
 

2020.10.30 

 

新型コロナウイルス感染症の影響による臨時休業に関するお知らせ 
  

 

 

新型コロナウイルス感染症の影響によるお取引様の動向等を受け、生産調整のため下記

のとおり本社および国内工場社員を対象とした休業日を実施することにいたしましたの

で、お知らせいたします。 

 

今後の状況により来月以降も休業日を設定する可能性がありますので、予めご了承願い

ます。 

 

お客様、お取引様および関係者の皆様におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけしま

すが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

実施日 ： 11 月 6 日（金）、11 月 13 日（金）、11 月 20 日（金）、11 月 27 日（金） 

 

 

以上 

 

 

 

 


